Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000354066:F001
Datum uitspraak 18-06-2024
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr K.E.H. de Klerk
Algemene gegevens
Naam onderneming
I Qontinu Zorg in Natura B.V. 12-07-2024
1
Gegevens onderneming
RSIN: 857947965 12-07-2024
Rechtsvorm: Besloten Vennootschap 1

Statutaire naam: Qontinu Zorg In Natura B.V.

Statutaire zetel: gemeente 's Gravenhage

Eerste inschrijving handelsregister: 20-09-2017

Datum akte van oprichting: 18-09-2017

Datum akte laatste statutenwijziging: 06-04-2023

Geplaatst kapitaal: EUR 100,00

Gestort kapitaal: EUR 100,00

Deponering jaarstuk: De jaarrekening over boekjaar 2022 is gedeponeerd op
15-02-2023.

Dit verslag is zo zorgvuldig mogelijk opgesteld, maar berust deels op
informatie die de curator van gefailleerde(n) en haar/hun bestuurder(s) heeft
verkregen. Omtrent de juistheid en volledigheid van de opgenomen
gegevens kan geen garantie worden gegeven. Het is goed mogelijk dat in
een later stadium cijfers en gegevens dienen te worden aangepast. Aan dit
verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

1
12-07-2024

F.02/24/256


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=86db3ce9-662d-ef11-a890-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7cea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Activiteiten onderneming

SBI-code: 88101 - Thuiszorg. 12-07-2024
Het verlenen van zorg aan alle leeftijdscategorieén op het gebied van 1
lichamelijke, geestelijke en sociale zorg in het bijzonder het verzorgen van de

aanvragen van persoonsgebonden budgetten (PGB), het leveren van

intramurale zorg en extramurale (thuis)zorg zoals verpleging, begeleiding,

persoonlijke en huishoudelijke verzorging. Het bieden van een

boodschappenservice, dagbesteding en het behulpzaam zijn bij

administratieve en juridische werkzaamheden.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn op dit moment geen financiéle gegevens bekend. 12-07-2024

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

12-07-2024

1

Toelichting

Onbekend.

Boedelsaldo

12-07-2024

€0,00
1

Toelichting

Geen boedelsaldo / geen boedelrekening.

Verslagperiode

van 12-07-2024

1
18-6-2024
t/m

12-7-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 11 uur 42 min

totaal 11 uur 42 min

Toelichting bestede uren

11 uur en 42 min / UREN periode 18-06-2024 t/m 09-07-2024 / UREN TOTAAL: 12-07-2024
11 uuren 42 min. 1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Enig bestuurder en enig aandeelhouder is mevrouw A.J. Verweij. 12-07-2024

1

1.2 Lopende procedures

I Vooralsnog niet van gebleken. 12-07-2024
1

1.3 Verzekeringen

I Vooralsnog niet van gebleken. 12-07-2024
1
1.4 Huur
Er werd een printer gehuurd. De verhuurder van de printer heeft die 12-07-2024
huurovereenkomst enkele maanden voor het faillissement beéindigd wegens 1

het uitblijven van huurbetalingen. Deze verhuurder heeft uiteindelijk ook het
failissement aangevraagd.

1.5 Oorzaak faillissement

Vooralsnog onbekend. De bestuurder is niet aanwezig geweest bij de 12-07-2024
faillissementszitting en de curator heeft nog geen contact kunnen krijgen met 1
de bestuurder.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

12-07-2024
Toelichting
1
Onbekend. Tot op heden hebben zich geen werknemers bij de curator
gemeld.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
12-07-2024
Toelichting
1
Volgens de gegevens van de Kamer van Koophandel zou er sprake zijn
geweest van 4 personeelsleden.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
I Onderzoek en inventarisatie. 12-07-2024
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
I Geen onroerende zaken. 12-07-2024
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I Geen werkzaamheden te verwachten. 12-07-2024
1
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
I Vooralsnog niet van gebleken. 12-07-2024

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Lijkt sprake van te zijn, (bank)financiering in onderzoek.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek en inventarisatie.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Vooralsnog niet van gebleken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek en inventarisatie.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Vooralsnog niet van gebleken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek en inventarisatie.

12-07-2024

1

12-07-2024
1

12-07-2024

1

12-07-2024

1

12-07-2024

1

12-07-2024

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Vooralsnog niet van gebleken. 12-07-2024

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Onderzoek en inventarisatie. 12-07-2024

1



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Vooralsnog niet van gebleken.

5.2 Leasecontracten

Vooralsnog niet van gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden

Vooralsnog niet van gebleken.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog geen beroep op gedaan.

5.6 Retentierechten

Vooralsnog geen beroep op gedaan.

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog geen beroep op gedaan.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Onderzoek en inventarisatie.

12-07-2024

1

12-07-2024
1

12-07-2024
1

12-07-2024

1

12-07-2024

1

12-07-2024
1

12-07-2024

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 12-07-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 12-07-2024
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Geen werkzaamheden te verwachten. 12-07-2024
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 12-07-2024

1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 12-07-2024

1

6.6 Opbrengst

12-07-2024
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
12-07-2024
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
I Geen werkzaamheden te verwachten. 12-07-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De curator heeft geen administratie ontvangen.

7.2 Depot jaarrekeningen

2020: 14 februari 2023
2021: 15 februari 2023
2022: 15 februari 2023

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens Kamer van Koophandel: geplaatst kapitaal EUR 100,00, gestort
kapitaal EUR 100,00.
7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I Geen nadere toelichting in deze fase.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Algemene inventarisatie en documentatie.

8. Crediteuren

12-07-2024

1

12-07-2024

1

12-07-2024

1

12-07-2024

1

12-07-2024

1

12-07-2024

1

12-07-2024

1



8.1 Boedelvorderingen

€ 0,00
Toelichting

(nog) geen vorderingen ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 37.984,91

8.3 Pref. vord. UWV

€ 0,00
Toelichting

(nog) geen vorderingen ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 2.730,00
Toelichting

Aanvraagkosten faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 29.319,88

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie en aanschrijven crediteuren.

12-07-2024

1

12-07-2024

1

12-07-2024
1

12-07-2024

1

12-07-2024
1

12-07-2024

1

12-07-2024

1

12-07-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Er lopen geen door de curator gestarte c.q. voortgezette procedures.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Vooralsnog niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Gebruikelijke failissementswerkzaamheden (inventarisatie activa, crediteuren
etc.) op basis van de beschikbare informatie.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I In deze fase nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 12-10-2024

10.4 Werkzaamheden overig

I Opstellen verslag.

12-07-2024

1

12-07-2024

1

12-07-2024
1

12-07-2024
1

12-07-2024
1

12-07-2024
1

12-07-2024
1

12-07-2024
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


